



مستند خوب:



تغییر ماموریت
 نویسنده و کارگردان: ریاحی
 چالشهای نیروی هوایی ارتش
 جمهوری اسلامی در سه ماه اول
 دفاع مقدس و جهاد خودکفایی

آیا غزه (حماس) پیروز شد؟

یکی از دوستان، بخشی از بیابانه سپاه نسبت به آتش بس غزه را فرستاده بود و می گفت «این فتح مبین و پیروزی بزرگ که در آن اشاره شده، مصداقا یعنی چه؟ ما که هرچه می بینیم، چیزی جز خرابی، کشته شدن، فلاکت مردم و شخم زده شدن غزه نیست. قبول کنیم که شکست خورده ایم...»

پدیده های اجتماعی را می توان از زاویه نگاه های مختلف تحلیل کرد. بله، میتوان با چنین عینک و زاویه نگاهی نیز تحلیل کرد اما این نگاه، به شدت سطحی و ظاهر بینانه بوده و اساسا متوجه ماجرا نشده است... اما در زاویه نگاه راهبردی و دستگاه محاسباتی پروردگار، مهمترین مؤلفه، «اراده انسانها» است.

فتح بزرگ فلسطین این بود که توانست در مقابل وحشی گری شدید اسرائیل، مقاومت کرده و اراده خود را بر آنها تحمیل کند. اساساً همانگونه که قرآن کریم می فرماید، متعلق فتح و پیروزی، ایستادگی و اراده انسان هاست، نه مثلا سالم ماندن خانه ها یا زنده ماندن انسانها. چون از سنخ «جنگ اراده» است.

اراده اسرائیل، نابودی حماس، باز پس گیری اسرا با ابزار نظامی و در نهایت حذف جغرافیایی به نام فلسطین بود؛ اما این اراده پیش نرفت، چرا که مقاومت فلسطین و اراده آنها نگذاشت و این همان «فتح الفتوح فلسطین» است. این همان زاویه نگاه امام راحل به دفاع مقدس بود که فتح الفتوح جنگ را «ساخت انسان های مقاوم و با اراده» می دانست، همان ها که توانستند اراده خود را بر صدام تحمیل کنند. با لحاظ همه خرابی ها و آسیب های ظاهری... البته که این به معنای ندیدن کاستی ها و خطاها نیست، بلکه حتی لازم و ضروری است.

سردار سلامی گفت: ما از جنگ آموخته ایم هیچ ملتی خارج از مساحت ذهن و قلب شکست نمی خورد و پیروز نمی شود و پیروزی نیازمند باور قلبی به آن است.

همچنین سردار سلامی در خصوص قدرت نظامی ایران گفت: سامانه های دفاعی وقتی مطمئن عمل می کنند که اطمینان به پیروزی باشند. دنیا هم به این واقعیت پی برده است که برای اینکه جامعه ای را شکست دهند باید آن را با فروپاشی روحی و روانی مواجه کنند. وی در خصوص حادثه تروریستی پیجرهای لبنان گفت: صهیونیست ها با انفجار پیجرها که شبیه به سلاح های کشتار جمعی بود به دنبال فروپاشی روانی بود. آنها قصد داشتند با این عمل فرماندهی عملیاتی حزب الله را از میدان خارج و یک شکست همه جانبه را به آنها تحمیل کنند.

بنابراین تحلیل وقایع کف میدان، با تحلیل راهبردی متفاوت است. اسرائیل پیروز راهبردی نیست هرچند توفیقات داشته ولی آسیب هایش بیشتر است. برعکس ما در راهبرد داشتیم نخورده ایم، هر چند آسیب راهبردی هم دیده است. در مورد غزه قطعا شکست راهبردی برای اسرائیل بوده است و در لبنان هنوز زود است اظهار نظر کنیم، اما در سوریه پیروزی راهبردی برای اسرائیل نیست ولی برایش گشایش راهبردی ایجاد شده و به جبهه مقاومت ضربه راهبردی وارد شده است. نتیجه اینکه در جنگ بالا و پایین برای همه هست...

بازی کامپیوتری خوب:



مختار: فصل قیام
 ناشر: منادیان بصیرت
 ژانر: اکشن سوم شخص
 سیستم عامل: ویندوز
 حافظه مورد نیاز: ۱۱GB

ما با اختیار وارد جنگ نشدیم، شرایط حساس منطقه ما را وادار به ورود کرد. پس باید به بهترین شکل نقش آفرینی کنیم. همچنین باید به فکر مشکلات داخلی هم بود، در منطقه پتانسیل تغییر و تحولات سریع و پیش بینی نشده بسیار بالاست، جنگ ادامه دارد و تا پایان راه زیادی مانده... «جیمز فرانسیس برنز» وزیر خارجه دولت ترومن (طراح اصلی خاورمیانه جدید) همزمان با اعلام پایان جنگ جهانی دوم در سال ۱۳۲۴ هجری شمسی و تاسیس سازمان ملل گفته بود «همه کشورهای اسلامی باید با تجزیه یا نابود شوند تا تهدیدی برای غرب نباشند، و همه بازی برای ایجاد اسرائیل هم اولین قدم برای همین سیاست است». اکنون پس از حدود ۸۰ سال از بیان این سخن، توافق اسرائیل با حماس نشان داد که آمریکا هنوز در اولین قدم خود درجا می زند و نتوانسته امنیت پادگان نظامی خود در منطقه را تأمین و تضمین کند! سه دلیل پذیرش آتش بس توسط رژیم صهیونیستی از نگاه «استیون کوک» تحلیل گر ارشد روابط بین الملل آمریکا به شرح ذیل است:

۱- تعداد جنگجویانی که حماس قادر به جزیبش بود بیشتر از جنگجویانی بود که اسرائیل توان کشتن آنها را داشت.
 ۲- اسرائیل در یک درگیری چریکی، بدون امکان خروج از آن، در خطر غرق شدن بود.
 ۳- برخلاف انتظار مبنی بر کاهش تسلط حماس بر غزه پس از یحیی سنوار، این گروه همچنان غزه را مدیریت می کرد. دفاع از جان و ناموس را باید در مقیاس بزرگ و در دل دفاع از هویت اسلامی و اصل مقاومت سنجید؛ و الا حرکت امام سوم (ع) با اهل بیت و خانواده از نمی شود تبیین کرد. پیروزی و شکست را باید در ساحت اراده ها و در بازه زمانی وسیع سنجید. و اگر نه همیشه جبهه حق در طول تاریخ شکست های ظاهری و مقطعی داشته، کما اینکه پیروزی هایی هم داشته است. در مجموع وقتی از بالا نگاه می کنید متوجه می شوید که اراده قاهر پرای کدام طرف می باشد.

منظور از اراده یعنی اینکه آمریکا و اسرائیل قبل از طوفان الاقصی (بر اساس برنامه معامله قرن) تصمیم به آغاز پاکسازی غزه در ۱۴ اکتبر و شروع جنایاتی که در ۱۵ ماه اخیر انجام دادند، گرفته بودند تا برای همیشه پرونده فلسطین را ببندند؛ که اگر طوفان الاقصی رخ نمی داد چه بسا به اهداف خود یعنی نابودی کل مقاومت در منطقه و کشورهای اسلامی می رسیدند؛ اما اراده مقاومت و طوفان الاقصی آمریکا را از رسیدن به این هدف خود بازداشت و توافق آتش بس غزه نتیجه شکست اهداف آمریکاست! و این پیروزی بزرگی برای مردم و رزمندگان غزه است که با ایستادگی و صبر و اراده خود در یک جنگ وجودی خطر بزرگی را با دادن بزرگترین هزینه ها از سر منطقه دور کردند؛ هرچند برخی کشورهای منطقه قدر این جانفشانی را ندانستند و نمی دانند و در مقابل این همه جنایت سکوت و خیانت کردند! نتانیاهو فرمان اجرای این توطئه خبیثانه را یک هفته قبل از ۷ اکتبر در سازمان ملل صادر و ادعا کرد «۹۵ درصد اعراب با اسرائیل رابطه دارند و می ماند پنج درصد اهل غزه، که آنها هم در این معامله هضم خواهند شد!» اما اکنون نه تنها نتوانستند مردم غزه را در معامله قرن خود هضم کنند، بلکه مجبور شدند به خواسته های همان ۵ درصدی از اعراب که غیرت و مردانگی در وجودشان موج می زند، تن دهند و با آنها سر میز مذاکره بنشینند و توافق نامه امضا نموده و اسرا را تبادل کنند!!!

تحلیل انیمیشن پینوکیو (برده داری نوین)

در اواسط قرن ۱۷ میلادی یک معدن طلا و کارخانه ای که استخراج ناخالصی از طلا را انجام می داد توسط چند شریک اداره می شد. به علت شروع فعالیت جنبش های کارگری و همچنین افزایش هزینه های زندگی، کارگرها دست به اعتصاب زده و خواهان افزایش حقوق خود شدند و شرکای صاحب معدن را به استعفا، تخریب ابزار و ساختمان ها و حتی قتل تهدید کردند. شرکا در یک جلسه دور هم جمع شدند تا تصمیم بگیرند چگونه باعث افزایش سوددهی معدن کارخانه شوند و با کمترین ضرر ممکن، حقوق کارگران را افزایش دهند. پیشنهادی که در آن جلسه بیان شد باعث بالا بردن سود معدن ولی در عین حال باعث افزایش هزینه ها، زمان بری زیاد یا کاهش فروش می شد.

کتاب صوتی خوب:



هفتاد و سومین نفر
 نوشته: یاسین حجازی
 راویان: شهاب حسینی و حامد بهداد
 ناشر: رسانه افتاب

اما هریک از شرکا با توجه به منافع خودش بر روشی متفاوت پافشاری می کردند و این موضوع باعث درگیری شدید میان آنها شد تا جایی که کارگران به عنوان وساطت تا حدودی از حق خود کوتاه آمدند...

در تمام این مدت و درگیری ها یکی از شرکا به نام «جان دیویس راکفلر» بنیان گذار شرکت های راکفلر ساکت بود. تا اینکه او با یک پیشنهاد همه ی شرکا را حیران کرد.

اما پیشنهاد عجیب راکفلر چه بود؟

۱. حقوق پیشنهادی کارگرها به آن ها پرداخت شود ولی درصد کمی از هر کدامشان کسر گردد.
 ۲. آن ما به التفاوت حقوقی که قرار بود به کارگرها داده شود را به صورت یک جا برای ۶ ماه به راکفلر بدهند.
 ۳. او متعهد شد در شش ماه با همین مبلغ کاری کند که هر کارگر نیمی از حقوقش را خودش به شرکا پس بدهد.
 ۴. اگر طرح راکفلر موفق بود درصد سود بیشتری برای او بشود و اگر ناموفق بود راکفلر از سهم خودش در معدن باید ضرر بقیه شرکا در طی این ۶ ماه را پرداخت کند. این پیشنهاد که یک بازی برد برد برای همه شرکا به جز راکفلر بود بسیار مورد استقبال قرار گرفت.
- و اما راکفلر با آن مبلغ طی این شش ماه چه کرد؟ افتتاح کارخانه، قمارخانه، مغازه های مشروب فروشی، سیگار فروشی، فست فود، رستوران های مختلف و ... همزمان آقای راکفلر به این نتیجه رسید که:
۱. کارگران در آینده دچار انواع بیماری ها می شوند؛ پس با دکترها و داروسازها شریک شد و سهامشان را خرید.
 ۲. از آن طرف با کمپانی های نوشابه سازی، روغن گیری، با کاباره دارهای بزرگ، سیگارسازی ها، مزارع انگور، مزارع تنباکو و ... و هر چیزی که با این صنایع مرتبط بود هم شریک شد و سهامشان را خرید.
 ۳. به مرور زمان طبقه کارگر فقیرتر و شرکای معدن طلا به خصوص آقای راکفلر هرروز پولدارتر می شدند. کارگرها وقتی پیر و از کار افتاده می شدند، علاوه بر اینکه حقوقی دریافت نمی کردند باید اندک پس انداز و حقوق بازنشستگی خود را خرج دوا و درمان می کردند.
 ۴. صاحبان معدن حتی برای فرار از پرداخت مالیات، بخش اندکی از پول هایی که از خود کارگرها دریافت شده بود را به صورت قطره چکانی در قالب سازمان های خیریه به آن ها پس می دادند ولی در عوض از پرداخت مالیات های فوق سنگین معاف می شدند.
- و این داستان در حال حاضر با عنوان نظم نوین جهانی در دنیا جریان دارد و مردم عادی هرروز فقیرتر می شوند تا جمعیت یک درصدی هرروز پولدارتر و قدرتمندتر شده و بر کل مردم و دولت ها حکومت کنند.
- در جهان امروز بیشتر داورسازی ها، بیمارستان ها، شرکت های سازنده انواع غذا و نوشیدنی، کارخانه جات مشروب سازی، صندوق های بازنشستگی، دانشگاه ها، خیریه ها و ... همگی در دست صهیونیسم جهانیست...
- به همین دلیل یک روزنامه نگار ایتالیایی به نام «کارلو کلودی» در قرن ۱۸ میلادی داستان شخصیت پینوکیو و ماجرای تبدیل شدنش به خر در شهربازی را ساخت.
- کلودی قصد داشت تا به ما بفهماند که تمام این لهو و لعب ها و هوسرانی ها که در این انیمیشن به آنها اشاره شده، برای ایجاد انسانی پوچ و بیگاری کشیدن از اوست. کلودی مجبور شد زیرکانه داستانش را باب میل صهیونیسم ها بسازد تا اثرش دیده و تبلیغ شود و مفهوم برده داری نوین را به مخاطب برساند.
- داستان اصلی پینوکیو درباره همان ماجراهای شهربازی است ولی هرچه نسخه های جدیدتر ساخته شد، شهربازی کمرنگ تر گردید تا جایی که در فیلم آخر دیگر اثری از آن نبود و در فضای جن و پری سیر می کرد.